Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«27» февраля 2024 г.

          № 69/3 -РД

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменения в прогнозный план (программы) приватизации

муниципального имущества районного муниципального образования
«Усть-Удинский район» на 2024 год, утвержденный решением районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» от 30 ноября 2023г. № 65/7-РД»
Принято на 69 заседании

районной Думы 7-го созыва

«27» февраля 2024 года

В соответствии с Федеральными законами N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании предложений Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района, руководствуясь ст. 30 Устава Районного муниципального образования «Усть-Удинский район» Районная Дума решила:
1. Раздел 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества районного муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2023 год, дополнить п. 2 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	2.
	Муниципальное предприятие «Аптека № 32» районного муниципального образования «Усть-Удинский район» Иркутская область, Усть-Удинский район, п. Усть-Уда, ул. Пионерская,32
	преобразование в ООО
	1-4

Квартал

2024 г

2. Управлению делами администрации Усть-Удинского района (Татаринова Т.П.) опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель районной Думы

Л.И. Соколова
Мэр района                                                                                С.Н. Чемезов